

GIOVANNA ANAHI CELESTINO RODRIGUEZ
CALLE GRAL MIRAMON 46
INFONAVIT BENITO JUAREZ
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88274
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 42958959
RFC: CERG911179Z8

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0290587388	072 810 00290587388 8	\$17,303.47	\$2,952.00
TOTAL			\$17,303.47	\$2,952.00

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 17,303.47
+ Total de depósitos	\$ 13,307.94
- Total de retiros	\$ 27,659.41
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 2,952.00
Saldo disponible al día*	\$ 1,460.71
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 3,182.15
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$ 1,491.29
TOTAL	\$ 1,491.29
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 5,300.00-
Compras en comercios	\$ 19,757.41-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 25,057.41-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$17,303.47)



DEPOSITOS	\$13,307.94
RETIROS	\$27,659.41
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$2,952.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			17,303.47
03-FEB-26	WM SUPERCENTER #5713 MONEDA ORIGEN: 133.66 USD USD : 133.66 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 260131P2259745182594314310 FECHA Y HORA AUT: 260128 1042		2,328.04	14,975.43
03-FEB-26	ZOOMBOLETOS RFC:PEC 150325ME7		6,382.00	8,593.43
03-FEB-26	OXO INSURGENTES RFC:CCO 8605231N4		55.00	8,538.43
03-FEB-26	WINGS RIBS RFC:RECD820710AW9		340.00	8,198.43
03-FEB-26	MTA NVO REFORMA SERV D RFC:SIH 9511279T7		2,650.35	5,548.08
03-FEB-26	ENT HELP HBOMAX COM RFC:DME 181024S84		99.00	5,449.08
03-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$150.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular AT T 8675936181 con tu cuenta ***7388 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 09:45 hrs. - N08504		150.00	5,299.08
04-FEB-26	FUDDRUCKERS MONEDA ORIGEN: 37.89 USD USD : 37.89 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 260131P2107745182596050938 FECHA Y HORA AUT: 260201 1600		659.95	4,639.13
04-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **7388 en el cajero de FARM CALDERON SUC.18, NVO LAREDO, TAM a las 13:46 hrs. El identificador de tu operacion es A07652366E8D4CA0 y tu folio es 008201. - N10779		500.00	4,139.13
04-FEB-26	MBAN01002602050079125593 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 20:51:47 DEL CLIENTE YANIRA LIZBETH CONTRERAS MEZA DE LA CLABE 012821015909971780 CON RFC COMY920120GJ7 CONCEPTO: Nieve REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602050079125593	70.00		4,209.13
04-FEB-26	TRASPASO 0000260204 , DE LA CUENTA: 0201905885 nieve	70.00		4,279.13
06-FEB-26	CFE CONTIGO MU RFC:CSS 160330CP7		747.00	3,532.13
06-FEB-26	D SOL 1172 MP RFC:GCD 170101GS6		263.05	3,269.08
09-FEB-26	RAWR BISQUETS RFC:MOHC901010EX4		503.00	2,766.08
09-FEB-26	PIZZA DEPRIZZA RFC:PUM 1406128D2		378.00	2,388.08
09-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260209 AL R.F.C. VISS920507T18 , A LA CUENTA: 0424672351 Desayuno IVA: .0		100.00	2,288.08
10-FEB-26	COPIZZA S DE RL CV RFC:COP 060201DL4		139.00	2,149.08
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010972910705, BXI SPEI BCO:722 BENEF:Giovann (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602104964010339 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 13:38:05		1,060.00	1,089.08
11-FEB-26	OXO CONSTITUYENTES RFC:CCO 8605231N4		55.00	1,034.08
11-FEB-26	DULCERIA KARLA S LA CO RFC:DDP 150723DD3		189.00	845.08
12-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$800.00 MXN de tu cuenta **7388 en el cajero de FARM CALDERON SUC.18, NVO LAREDO, TAM a las 13:18 hrs. El identificador de tu operacion es 7277CA1FD6D513A1 y tu folio es 000271. - N10779		800.00	45.08
13-FEB-26	20202633408043030280111125 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183405 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280111125	4,275.82		4,320.90
13-FEB-26	20202633408043030280373745 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182908 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP PENSION O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280373745	2,308.15		6,629.05
15-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$200.00 MXN de tu cuenta **7388 en el cajero de FARM CALDERON SUC.18, NVO LAREDO, TAM a las 21:02 hrs. El identificador de tu operacion es 68C75C844536125D y tu folio es 001634. - N10779		200.00	6,429.05
16-FEB-26	OXO CONSTITUYENTES RFC:CCO 8605231N4		55.00	6,374.05
16-FEB-26	WINGS RIBS RFC:RECD820710AW9		250.00	6,124.05
16-FEB-26	MTA NVO REFORMA SERV D RFC:SIH 9511279T7		2,071.81	4,052.24
16-FEB-26	DLO*SPOTIFY RFC:RSM 160408CSA		239.00	3,813.24
16-FEB-26	WAL-MART #5713 MONEDA ORIGEN: 61.57 USD USD : 61.57 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 260213P2216745182596535235 FECHA Y HORA AUT: 260213 0513		1,063.04	2,750.20
16-FEB-26	PUMP N SHOP 33 MONEDA ORIGEN: 27.00 USD USD : 27.00 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 260213P2307745182596535235 FECHA Y HORA AUT: 260213 0513		466.17	2,284.03

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010972910705, BXI SPEI BCO:722 BENEF:Giovann (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP04202602164986193042 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 09:26:25		850.00	1,434.03
17-FEB-26	OXO INSURGENTES RFC:CCO 8605231N4		217.00	1,217.03
17-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260217 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100459992747 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Adolfo hd (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sushi CVE RASTREO: 38432P01202602174992061524 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 19:19:35		230.00	987.03
18-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260218 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204160401633420 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Desayuno CVE RASTREO: 38432P02202602184993181214 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 10:13:21		135.00	852.03
20-FEB-26	COPIZZA S DE RL CV RFC:COP 060201DL4		358.00	494.03
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002311905226873230, BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F1 CVE RASTREO: 38432P01202602205001526358 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 16:06:40		227.00	267.03
23-FEB-26	OXO INSURGENTES RFC:CCO 8605231N4		55.00	212.03
25-FEB-26	OXO INSURGENTES RFC:CCO 8605231N4		55.00	157.03
25-FEB-26	COPIZZA S DE RL CV RFC:COP 060201DL4		139.00	18.03
26-FEB-26	20202633408056040280092327 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182747 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280092327	4,275.82		4,293.85
26-FEB-26	20202633408056040280376773 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182816 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP PENSION O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280376773	2,308.15		6,602.00
26-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$3,500.00 MXN de tu cuenta **7388 con la tarjeta virtual **6234 en el cajero de FARM CALDERON SUC.18, NVO LAREDO, TAM a las 13:37 hrs. - N10779		3,500.00	3,102.00
28-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$150.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular AT T 8675936181 con tu cuenta ***7388 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 14:57 hrs. - N08504		150.00	2,952.00

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada